UBND HUYỆN IA H’DRAI

PHÒNG NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PNNPTNT       Ia H’Drai, ngày      tháng  năm 2023

V/v phối hợp tuyên truyền

phóng sự truyền thông về xây

dựng nông thôn mới trên địa

bàn huyện

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và

Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã Ia Dom, Ia Đal, Ia Tơi.

Thực hiện Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Ia H’Drai về truyền thông, tuyên truyền Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện Ia H’Drai năm 2022;

Đến nay, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã phối hợp với các

đơn vị liên quan hoàn thiện phóng sự truyền thông về xây dựng nông thôn mới trên

địa bàn huyện. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Trung tâm

Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện, Ủy ban nhân dân các xã

đăng tải phóng sự truyền thông về xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện1

trên trang thông tin điện tử của huyện, của xã và tổ chức tuyên truyền rộng rãi đến

toàn thể nhân dân trên địa bàn.

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Trung tâm Văn hóa

– Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện, Ủy ban nhân dân các xã phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: Phòng NNPTNT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Tấn Vũ

1 Các đơn vị truy cập đường link https://drive.google.com/file/d/1kizUUjbDaQXSG-

lqQbtAkz2qY_dKhACc/view?usp=share_link để tải phóng sự

https://drive.google.com/file/d/1kizUUjbDaQXSG-lqQbtAkz2qY_dKhACc/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1kizUUjbDaQXSG-lqQbtAkz2qY_dKhACc/view?usp=share_link

		2023-01-19T10:55:16+0700

		2023-01-19T10:56:51+0700

		2023-01-19T10:56:51+0700

		2023-01-19T10:56:51+0700

		2023-01-19T10:56:51+0700